
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

 

ПРИКАЗ  

г.Сургут 

Об открытии групп  

На основании Положения о платных дополнительных образовательных услугах 

и заключенных договоров на 2024-2025 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть с 22.11.2024 года в МБОУ СОШ №15 группу №2 по платной 

образовательной программе «Современная английская грамматика и лексика для 5 

классов.  

2. Контроль за выполнением приказа возложить на администратора С.О. 

Долганова. 

 
 

 

Директор 
 

 

 

 

 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00DCC8349983AEBDAF1C5DF357C43AC8EF 
Владелец: 
 Сердюченко  Вита Ивановна 
Действителен: 16.01.2024 с по 10.04.2025 

 В.И. Сердюченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Долганов С.О. 

  

 

  

 

18.11.2024 № Ш15-13-1026/4 


